

KARTA IDENTYFIKACYJNA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ

Gminy Czarna Białostocka

Pełna nazwa organizacji:	KLUB KARATE KYOKUSHIN W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ
Forma prawna organizacji:	STOWARZYSZENIE
Dokładny adres siedziby organizacji:	16-020 Czarna Białostocka Ul. B. Prusa 1
Adres korespondencyjny:	16-020 Czarna Białostocka Ul. B. Prusa 1
Numer konta organizacji:	PKO SA o/Białystok 63 1240 5211 1111 0010 3475 8794

Dane kontaktowe

Numer telefonu:	-
Telefon komórkowy:	606 420 792
Numer faksu:	-
Adres strony internetowej:	www.kyokushinczarnabialostocka@wp.pl
Adres poczty e-mail:	kyokushin.czarnabialostocka@wp.pl

Skład zarządu organizacji

Imię i nazwisko	Funkcja
Mirosław Ejsmont	Prezes
Iwona Mariola Ejsmont	Wiceprezes
Adam Krajewski	Członek

Informacje o działalności organizacji

Data rejestracji:	16.08.2010
Zasięg działań:	Województwo podlaskie
Cele, zadania statutowe: Klub prowadzi działalność sportową w wychowawczą w celu: a) zapewnienia społeczności udziału w sporcie kwalifikowanym, b) kształtowanie u członków Klubu wysokich wartości moralnych i fizycznych, c) zapewniania ogółowi społeczności przeżyć i widowisk sportowych o wysokich walorach estetycznych, stanowiących wartościową formę wypoczynku i integracji.	
Krótka historia organizacji: Status klubu uchwalony został na Zebraniu Założycielskim 05.08.2010 r. Decyzją Starostwa Powiatowego w Białymstoku w dniu 16.08.2010r. Klub zostaje wpisany do ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia	

działalności gospodarczej.

Formy działania:

Organizuje szkolenia sportowe, imprezy sportowe, a także bierze udział w imprezach organizowanych przez powołane do tego organizacje. Propaguje wśród społeczeństwa wychowanie fizyczne i sportowe.

Współpracuje ze szkołami i placówkami oświatowymi. W razie potrzeby wydaje materiały szkoleniowe, biuletyny informacyjne oraz inne materiały propagandowe.

Członkami Klubu są mieszkańcy Gminy (obecnie ok. 30 osób), którzy uczestniczą w zajęciach kształtujących zdrowy tryb życia i podnoszących rozwój ogólny oraz umiejętności samoobrony.

Poza zajęciami prowadzonymi przez cały rok (z wyłączeniem części okresu wakacyjnego) trzy razy w tygodniu w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Czarnej Białostockiej organizowane są również spotkania plenerowe typu rajdy rowerowe, spływy kajakowe, wspólne ogniska, w których uczestniczą całe rodziny członków Klubu. Sprzyja to zacieśnianiu więzi rodzinnych i międzyludzkich, a także uczy konstruktywnych form spędzania czasu wolnego.

Informacje o realizowanych projektach, osiągnięciach i nagrodach

Zawodnicy z Klubu Karate Kyokushin z Czarnej Białostockiej odnoszą wiele sukcesów. Członkowie Klubu uczestniczą w różnego rodzaju zawodach sportowych, również o randze Mistrzostw Europy, sygnowanych przez Międzynarodową Organizację Karate Kyokushin IKO. Odbywają się one na terenie całej Polski, w szczególności dwa razy w roku w Białymstoku, w Lublinie, Kąkolewnicy, Ostródzie i innych miejscowościach.

Ostatnie znaczące sukcesy zawodników Klubu:

- Weronika Chmielewska została brązową medalistką Mistrzostw Europy w Karate Kyokushin organizowanych we Wrocławiu 18/19 maja 2019r. zajmując III m-ce w kat. Kumite do lat 11.

- Po raz kolejny Szymon Małyszko zaliczył udany występ zajmując V miejsce w kategorii Kata do lat 11 w XVII MISTRZOSTWACH EUROPY W KYOKUSHIN KARATE EUROPEAN CUP w listopadzie 2018 r. w Kiszyniowie (Mołdawia). Był najlepszy spośród wszystkich zawodników z Polski startujących w tej kategorii wiekowej.

- Międzynarodowe Zawody w Karate Kyokushin w Białymstoku – 13.10.2018r.:

Szymon Małyszko I m-ce w kat. Kata

Dominika Toczko II m-ce w kat. Kumite +18lat

Michał Romaniuk III m-ce w kat. Kumite do lat 15

Szymon Małyszko III m-ce w kat. Kumite do lat 13

Aleksandra Waszkiewicz III m-ce w kat. Kumite do lat 13

Wiktor Radecki III m-ce w kat. Kumite do lat 11

Patrycja Toczko III m-ce w kat. Kumite do lat 11

Weronika Chmielewska III m-ce w kat. Kumite do lat 11

- II Ogólnopolski Turniej Karate Kyokushin z okazji Dnia Niepodległości w Zambrowie – 25.11.2018r.:

Krzysztof Leszczyński II m-ce w kat. Kumite do lat 9

Gryniewicz Kuba II m-ce w kat. Kumite do lat 9

Aleksandra Waszkiewicz II m-ce w kat. Kumite do lat 13

Karol Róg II m-ce w kat. Kumite do lat 13

Franciszek Halicki III m-ce w kat. Kumite do lat 9

Szymon Małyszko III m-ce w kat. Kumite do lat 13

Jakub Szutko III m-ce w kat. Kumite do lat 15

- V Międzynarodowy Turniej w Karate Kyokushin o Puchar Burmistrza Zambrowa. Wystartowali w

nim zawodnicy z kilkunastu państw takich jak Japonia, Iran, Rosja, Hiszpania, Białoruś, Francja, Pakistan. Z naszego Klubu z Czarnej Białostockiej wystartowało 15 zawodników zdobywając 9 pucharów. Aż sześcioro naszych zawodników mimo tak wysokiego poziomu dojrzałości do walk finałowych.

Michał Jarczyło - I m-ce w kumite do lat 7

Wiktor Radecki - I m-ce w kumite do lat 12

Weronika Chmielewska - II m-ce w kumite do lat 12

Patrycja Toczko - II m-ce w kumite do lat 12

Szymon Popławski - II m-ce w kumite do lat 12

Michał Romaniuk - II m-ce w kumite do lat 16

Julia Mickiewicz - III m-ce w kumite do lat 7

Karol Róg - III m-ce w kumite do lat 14

Dominika Toczko - III m-ce w kumite Seniorek.

wrzesień 2020r. Mirosław Ejsmont